
OSNOVNA ŠKOLA VIKTORA CARA EMINA, LOVRAN 

KLASA: 112-03/24-01/01 

URBROJ:2156-26-02-24-10 

U Lovranu, 18. 10. 2024. 

 
 
Na temelju članka 107. stavka 9. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi    
( Narodne novine broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 
68/18, 98/19,64/20,151/22,15523,156/23) i članka 12 i 13 Pravilnika o načinu i postupku 
zapošljavanja  Povjerenstvo za procjenu i vrednovanje kandidata za zapošljavanje  donosi: 

 
ODLUKU 

o vremenu i načinu procjene, odnosno testiranja kandidata prijavljenih na natječaj  
 

I.  
Za natječaj objavljen dana 08. 10. 2024. godine na mrežnim stranicama i oglasnim pločama 
Hrvatskoga zavoda za zapošljavanje te mrežnoj stranici i oglasnoj ploči škole za radno 
mjesto : 
 
1. Učitelj koji obavlja poslove učitelja razredne nastave u produženom boravku na 
neodređeno puno radno vrijeme 
 

 
Utvrđuje se sljedeći način i vrijeme vrednovanja kandidata: 
 
 
Vrednovanje kandidata održati će se u petak  25. listopada  2024. godine  na adresi OŠ 
Viktora Cara Emina, Lovran, 9. rujna 4, 51415, Lovran  s početkom u 8 sati  (učionica 205) 
 

1. Vrednovanje kandidata sastoji se od pisanog i usmenog dijela vrednovanja , pisani 
dio se sastoji od : 

- intelektualno-kognitivne te psihološke sposobnosti 
- informatičke pismenost 
- stručno-pedagoške i metodičke kompetencije 

 
 

Svi kandidati koji na pisanom  dijelu ostvare najmanje 50% bodova od ukupnog broja 
bodova pisanog  dijela  biti će pozvani na usmenu procjenu odnosno testiranje i 
vrednovanje koje se održava isti dan nakon pisanog dijela. 

 
 
Kandidati koji ne pristupe testiranju u točno naznačeno vrijeme smatrat će se da su povukli 
prijavu na natječaj. Kandidati su dužni prije početka testiranja predočiti važeću osobnu 
iskaznicu. 

II. 
Povjerenstvo je utvrdilo da će izvori za vrednovanje kandidata biti: 
 
1. Zakon o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 87/09, 86/09, 92/10,105/10, 
90/11, 16/12, 126/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20,151/22,155/23,156/23.) 
2. Školski kurikulum za školsku 2024./2025. godinu http://os-vcemina-lovran.skole.hr,  
3. Pravilnik o načinima, postupcima i elementima vrednovanja učenika u osnovnoj i srednjoj 
školi (NN br. 112/10, 82/19) 
4. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet Hrvatski jezik za osnovne škole i 
gimnazije u RH NN 10/2019 

http://os-vcemina-lovran.skole.hr/


5. Odluka o donošenju kurikuluma za nastavni predmet Priroda i društvo za osnovne škole u 
RH NN 7/2019 
6 . Statut OŠ Viktora Cara Emina, Lovran http://os-vcemina-lovran.skole.hr, 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 

                                                              Povjerenstvo za procjenu kandidata 

http://os-vcemina-lovran.skole.hr/

